
InThermo®
Doplněk stravy v prášku 

100 porcí
200 g

s bylinnými extrakty 
a vitamínem C
přispívajícím k normálnímu 
energetickému metabolismu

Složení: fruktóza, inulín (vláknina), maltodextrin, 
L-karnitin tartrát, guarana extrakt (Paullinia cupana), 
inositol, přírodní aromata, zelený čaj extrakt, ibišek 
květ extrakt (Hibiscus karkadé), barvivo: karamel; 
kyselina L-askorbová, malinová šťáva sušená, 
bezinková šťáva sušená, zázvor extrakt (Zingiber 
offi cinale).
Bez lepku. Vhodné pro osoby s nesnášenlivostí lepku, 
vegetariány, diabetiky.

Denní dávka 
obsahuje:

1 porce %* 5 porcí %*

Vitamín C 12 mg 15 60 mg 75

L-karnitin 100 mg - 500 mg -

Guarana extrakt 
(obsahuje kofein)

85 mg - 425 mg -

Inositol 50 mg - 250 mg -

* referenční hodnota příjmu / - není stanoveno
1 porce = 2 g prášku. Balení obsahuje 100 porcí.

Vitamín C přispívá k normální činnosti imunitního 
systému, nervové soustavy, k normální psychické 
činnosti, k ochraně buněk před oxidativním stre-
sem, k normálnímu energetickému metabolis-
mu a ke snížení míry únavy a vyčerpání.

Doporučené dávkování: max. 5 porcí denně. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku.
Návod k přípravě nápoje: 2 g instantní směsi 
(2 přiložené odměrky) vsypte do sklenice, přilijte 
100–150 ml studené nebo horké vody a dobře 
rozmíchejte. V důsledku použití vysoce kvalitních 
ovocných prášků (sušených ovocných dření) může 
vzniknout jemný zákal, který není na závadu nápoje.

Upozornění: Výrobek není určen pro děti, těhotné 
a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Obsahuje 
přírodní zdroje kofeinu. 

Výrobce: 
GOLDIM spol. s r.o., Michelská 18/12a, 
140 00 Praha 4, Česká republika

Po každém použití dózu dobře uzavřete.
Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti do 60 %. 

Minimální trvanlivost do: na dně dózy




